
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Sępólnie Krajeńskim. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i 4, art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy 

i służbach zatrudnienia (Dz.U. z 2025 r. poz. 620, z późn. zm.1)) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Sępólnie Krajeńskim w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji związkowych: 

1) Furdyna Piotr 

2) Libera Marek 

3) Niemczyk Anna 

2. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji pracodawców: 

1) Boryczewski Damian 

2) Fiedler Krzysztof 

3. Przedstawiciel ośrodka wsparcia ekonomii społecznej: 

1) Borkowska Iwona 

4. Przedstawiciel izb rolniczych: 

1) Drogoś Stanisław 

5. Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego: 

1) Dobrzański Piotr 

2) Husarek Marta 

3) Masztakowski Jacek 

6. Przedstawiciel organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy: 

1) Niemyjski Jarosław 

7. Przedstawiciel jednostek OHP: 

1) Błażkow Marcin 

§ 2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Sępólnie Krajeńskim trwa 4 lata tj. od dnia                      

1 stycznia 2026 r.  do  31 grudnia 2029 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 53/2024 Starosty Sępoleńskiego z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie powołania 

Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

 
1) Zmiany w DZ.U. z 2025 r. poz. 1746. 

Id: 31C95FCC-CD4E-4E47-888B-2ECBD15E50EB. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 

 

Jarosław Tadych 

 

Id: 31C95FCC-CD4E-4E47-888B-2ECBD15E50EB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 48/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


